2.甲方应该按合同支付整治服务费用。 

3.乙方不服从甲方管理的，甲方有权解除合同。 

（二）乙方的权利和义务 

1.在群租整治行动中，乙方应服从甲方管理，须按照甲方的计划及具体要求，

进行作业。 

2.在群租整治行动中，乙方应指定专人负责现场指挥、督导、控制、确保违

法群租整治工作安全，配合甲方顺利完成群租整治工作。 

3.乙方在施工过程中，应做好安全保障措施，避免发生人员意外伤害，发生

意外伤害的，由乙方承担相关损失。 

四、合同价款与支付 

1.本合同总价款为人民币 1850140 元（大写：壹佰捌拾伍万零壹佰肆拾元

整）。其中，合同总价款的 10%作为季度考核验收费，如乙方按甲方要求完成任

务，经考核验收合格后甲方按季度予以支付；如乙方未能按甲方要求完成任务，

则扣除相应的费用。 

2.价款按实际完成套数按季度进行结算，每套单价详见报价表，经群租整治

办公室等部门联合验收合格后进行清算。 

五、争议 

甲乙双方在履行合同时发生争议，可以双方协商和解或者要求有关主管部门

调解。当事人不愿和解或调解不成的，双方均可向浦东新区人民法院起诉。 

发生争议后，除非出现下列情况的，双方都应继续履行合同：